Bununla beraber Şâfiilere göre, maldaki kusurlar ayıp muhayyerliğinin gerçekleşmesine sebep olmayacak kadar önemsiz ise, bunları müşteriye bildirmek

²⁰ Ebû Bekr Muhammed b. Ebî Sehl Serahsî, *el-Mebsût* (Beyrut: Dârü'l-Ma'rife, t.y.), 8: 99; Ali b. Ebî Bekr Merğînânî (593/1197), *el-Hidâye şerhu Bidâyetü'l-mübtedi* (Beyrut: Dârü'l-Kütübü'l-İlmiyye, t.y.), 3: 357; Damad Abdurrahman Gelibolulu Şeyhizade, *Mecmaü'l-Enhur fî şerhi Mülteka'l-ebhur* (İstanbul: Edâ Neşriyat, 1991), 2: 41; İbn-i Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr*, 5: 3. Mecelle'de ayıp, satım akdinde “ehil ve erbabı arasında malın değerine noksanlık getiren kusur” (m.

337; Ömer Nasuhi Bilmen, *Hukukî İslamiyye ve Istılahatı Fıkhiyye Kamusu* (İstanbul: Bilmen Yayınevi, 1986), 6: 70.

⁴⁶ İbn-i Hacer el-Mekkî Heytemî, *Tuhfetü'l-muhtâc bi şerhi'l-Minhâc* (Beyrut: Dârü'l-Kütübî'l-İlmiyye, 1996), 5: 609; Şirbînî, *Muğni'l-muhtâc*, 2: 50.

⁴⁷ Ebû Abdullah Muhammed et-Tûnusî (894/1489) Rassa, *Şerhu Hudûdi'l-imâmi'l-ekber* (Rabat: Vezâretü'l-Evkâf ve's-Şuûni'l-İslâmiyye, 1992), 373; Ebû Abdullah Muhammed b Abdullah el-Mâlikî Haraşî, *el-Haraşî ala muhtasari sîdi Halil* (Beyrut: Dâru Sâdır, t.y.), 6: 125.

Kâsânî, *Bedâi'*, 5: 419; İbnü'l-Hümâm, *Fethü'l-kadîr*, 6: 370-372; Şirbîni, *Muğni'l-muhtâc*, 2: 54. Malın teslimini ile fesih arasındaki zararlar müşteriye aittir. Bilmen, *Kamus*, 6: 71.

⁹⁹ Haraşî, *el-Haraşî ala muhtasari sidi Halil*, 6: 142, 143; Ahmed b. Muhammed Sâvî (1241/1825), *Hâşiyetü's-Sâvî ale'd-Derdîr* (Kahire: Dârü'l-Me'ârif, 1991), 3: 177.

¹⁰⁰ İbn-i Kudâme, *Muğni*, 4: 260-263.

¹⁰¹ Merğînânî, *Hidâye*, 3: 41; İbn-i Âbidîn, *Reddü'l-muhtâr*, 5: 18.

¹⁰² Bardakoğlu, "Fesih", 12: 434.

¹⁰³ Serahsî, *Mebûsût*, 8: 103; İbnü'l-Hümâm, *Fethü'l-kadîr*, 6: 365, 366.

Muhammed. *el-Hâvi'l-kebîr fî fıkhi mezhebi'l-İmâm
eş-Şâfî ve hüve şerhu muhtasari'l-Müzenî*. 19 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-
İlmiyye, 1994.
- MAVSÎLÎ, Ebü'l-Fazl Mecdüddin Abdullah b Mahmûd. *el-İhtiyâr li-ta'lîli'l-Muhtâr*.
5 Cilt. İstanbul: Çağrı Yayınları, 1987.
- MERĞİNÂNÎ, Ali b. Ebî Bekr, (593/1197). *el-Hidâye şerhu Bidâyetü'l-mübtedî*. 4
Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, t.y.
- NEVEVÎ, Ebû Zekeriyâ b. Şerefüddîn. *Minhâcu't-tâlibîn*. 8 Cilt. Beyrut:
Mektebetü ve Matbaatü Mustafa el-Bâbî, 1976.
- , *Ravdatu't-talibîn*. 8 Cilt. Beyrut: Dârü'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1992.
- ÖZ, Turgut. "Tüketicinin Korunması Hakkında Kanunda Ayıba Karşı Tekeffül
Sistemi". *Türkiye Hukuk*. 2015. [http://www.turkiyehukuk.org/tuketicinin-
korunmasi-hakkinda-kanunda-ayiba-karsi-tekefful-sistemi/](http://www.turkiyehukuk.org/tuketicinin-korunmasi-hakkinda-kanunda-ayiba-karsi-tekefful-sistemi/).
- ÖZTAN, Bilge. *İmalatçının Sorumluluğu*. Ankara: Turhan Kitabevi, 1982.
- RAMLÎ, Şemseddin Muhammed b. Ahmed el-Ensârî. *Nihâyetü'l-muhtâc ilâ şerhi'l-
Minhâc*. 8 Cilt. Beyrut: Mektebetü ve Matbaatü Mustafa el-Bâbî, 1976.
- RASSA, Ebû Abdullah Muhammed et-Tûnusî (894/1489). *Şerhu Hudûdi'l-imâmi'l-
ekber*. Rabat: Vezâretü'l-Evkâf ve's-Şuûni'l-İslâmiyye, 1992.
- SAHNÛN, Abdüsselâm b Saîd Tenûhî. *el-Müdevvenetü'l-kübrâ*. 6 Cilt. Beyrut:
Dâru Sâdır, 1905.
- SÂVÎ, Ahmed b. Muhammed, (1241/1825). *Hâşiyetü's-Sâvî ale'd-Derdîr*. 6 Cilt.
Kahire: Dârü'l-Me'ârif, 1991.
- SENHÛRÎ, Abdürrezzâk Ahmed. *Masâdiru'l-hakk fî'l-fıkhi'l-İslâmî*. 6 Cilt. Kahire:
Dâru'n-Nehdatü'l-Arabiyye, t.y.
- SERAHSÎ, Ebû Bekr Muhammed b. Ebî Sehl. *el-Mebsût*. 30 Cilt. Beyrut: Dârü'l-
Ma'rife, t.y.
- SÛBKÎ, Takıyyuddin Ali b.